ת"א 44736-03-19 מימון נ' אונבו טכנולוגיות מזון בע"מ ואח'

לפני כבוד השופטת רות רונן

המבקש: יובל מימון

נגד

המשיבים: 1. אונבו טכנולוגיות מזון בע"מ

2. אבנר גורדין

3. ג'ק דואק

4. ג'פרי כהן

משיבים 2-4 ע"י ב"כ עו"ד ערן מאיר

5. ED FMAN HOLDINGS

ע"י ב"כ עו"ד ציטרון

חקיקה שאוזכרה:

[חוק החברות, תשנ"ט-1999: סע' 52\(א\)](#)

מיני-רציו:

* התקבלה בחלקה בקשה להורות על איסור דילול מניות התובע מתחת לשווי ערך הפטנט שהעביר לחברה, במוכן זה שיש לאפשר את ביצוע ההשקעה הנוספת, אך בכפוף לכך שהדילול בפועל ייערך רק בהמשך ההליך, לאחר שייקבע שווי החברה.

* דיון אזרחי – סעדים זמניים – הענקתם

* חברות – הון – גיוס הון

אני סבורה כי בשלב זה של הדיון לא ניתן לקבוע כי הסיכוי לכאורה שטענה זו תתקבל הוא גבוה מאוד. ראשית, לטענת המשיבים (וכפי שעולה גם מפרוטוקול האספה מיום 6.2.2020), האספה בחרה להפעיל את סמכויות הדירקטוריון מאחר שהוא אינו מתפקד. אספה כללית רשאית לכאורה לעשות כן מכוח הוראת [ס' 52\(א\) לחוק החברות](#) התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות").

שנית, המבקש העלה גם טענות אודות פגמים בזימונה של האספה. בהקשר זה יש לציין כי נראה שחרף הפגמים הנתענים הללו, המבקש היה מודע לקיום האספה ונמנע בכל-זאת מלהשתתף בה. ככלל, בנסיבות כאלה – פגם בזימון האספה אינו מביא לבטלות ההחלטה אלא לנפסדות בלבד ([ת"א \(מחוזי מרכז\) 8746-10-09 ברדיצ'ב \(נאמן\) נ' פויכטונגר](#), [פורסם בנבו] פ' 67 (16.12.2010)).

ההחלטה אודות ההשקעה תוכל לצאת לפועל בכפוף לאמור בהחלטה זו – היינו בכפוף לכך שלא ייעשה שינוי באחזקת המניות בחברה עד להחלטה אחרת.

שאלת הוצאות הבקשה תידון בשלב הבא של הדיון.

50. בשלב זה ולאור מצב החירום – אני מורה למזכירות להעביר את התיק לתז"פ ביום 19.4.2020. במועד זה ייקבע מועד לשיבת קדם משפט נוספת.

ניתנה היום, ו' ניסן תש"פ, 31 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רות רוני 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה